
Søknader om skoleskyss for skoleåret 2023/2024 i 

Skyss Elev

Frist 1. mars for innmelding av elevsøknader og endring i timeplanar

Innlogging i Skyss Elev og opplæringsvideoar: https://www.skyss.no/reise/skoleskyss

Meir detaljert brukarmanual for Skyss Elev finn du når du er logga inn. Trykk på namnet ditt i høgre hjørne - Brukarrettleiing

https://www.skyss.no/reise/skoleskyss


Innlogging

Send epost til skoleskyss@skyss.no for å få oppretta tilgang til Skyss Elev.

mailto:skoleskyss@skyss.no


Oppflytting av timeplanar og søknadar

Oppflytting av timeplanar

Klassar m/timeplan er automatisk flytta opp til skoleåret 2023/2024, og kan ikkje bli endra av skolane. Ved endringar må de kontakte skoleskyss@skyss.no, med forklaring på 
kva den konkrete endringa er.

Dersom det blir meldt inn endringar som Skyss ser kan vere utfordrande for skoleskyssen, vil Skyss ta kontakt med skolen. Dette har samanheng med at dei same 
bussavgangane kan frakte elevar til fleire skolar. Dersom skolen gjer endringar i start- og sluttider etter fristen 1. mars kan ikkje Skyss garantere at vi kan imøtekome desse, 
og endringar kan også få konsekvensar for ventetida til elevane.

Oppflytting av søknader

Skolane kan flytte opp søknader som ikkje har endringar. De må opprette ny søknad på nye elevar og eksisterande elevar med endringar. Ver særleg obs på å ikkje flytte 
opp elevar med kommunalt vedtak som ikkje skal ha dette vidare, medisinske elevar der tilstanden har endra seg, eller elevar i 1. til 2. trinn der avstandsgrensa blir endra. 
Oppflytting kan gjerast enkeltvis, klassevis eller samla.

Kommunale søknadar

For elever med kommunalt vedtak blir det kommunale vedtaket berre flytta opp viss det er valt at den skal gjelde i fleire år. Visst ikkje blir søknaden endra til fylkeskommunal 
ved oppflytting, og i de fleste situasjonar, avvist pga. avstand. Det kjem opp advarsel om dette når ein prøver flytte opp slike søknadar.

Delt bustad
Kalenderen for bustadsfordeling blir flytta opp ''omtrentleg'' slik det var registrert for inneverande skoleår. Ver obs på å sjekke kalenderen eller send inn ny søknad med heilt 
korrekt kalender og samværsdagar dersom eleven har drosjebehov.

Skolane må kvalitetssikre at informasjonen i søknadene er riktig og at eventuell dokumentasjon er lagt ved.
Skyss planlegg busskapasiteten til den enkelte skole ut frå talet på elevar som er meldt inn i Skyss Elev innan fristen. Dersom det blir meldt inn mange elevar 
etter fristen kan dette få konsekvensar for skoleskyssen, då ein risikerer for liten busskapasitet.

mailto:skoleskyss@skyss.no


Oppflytting av søknader
(BERRE for søknader utan endringar)

Gå til og hent opp søknadene for inneverande skoleår.

Tips:
Gå på ''utvidet søk'' og filtrer klassevis dersom de har mange elevar.

Søknadene kan gå over fleire sider, så hugs å velje ''Alle'', slik at
alle kjem på èi side. Gjer de ikkje dette mistar de avkryssingane når
de blar til ny side.

De må sende inn ny søknad for elevar med endringar i for eksempel klasse, adresse, skysskode eller transportbehov!

Marker Id' boksen til dei som skal flyttast opp –Handlinger - Oppflytting

Bekreft at tal på bestillingar blir korrekt og sjekk infoboks for kommentarar - Bestill



Søknadsprosessen i Skyss Elev

De startar prosessen ved å trykke på

Det er 6 steg for å lage ein ny søknad:

1. Søk (finn elev)

2. Personar (foreldre/adresser)

3. Bestilling

4. Timeplan og transport

5. Kalender

6. Gjennomgang



Behov for ulike transportmiddel på ulike dagar

Nokre elevar har eit litt meir komplekst skyssbehov, og då vil det vere mogeleg å

legge dette inn i søknaden ved å trykke på spesifiser transport på tur-nivå.

Vel riktig transporttype på dei ulike dagane, og ver obs på om det er skilje

mellom morgon/ettermiddag.

Dersom eleven ikkje treng skyss pga SFO kan ein fjerne 

timeplanen i Timeplan og Transport slik det står ''ingen skyss‘’



Delt bustad

Når ein elev har delt bustad må begge adresseboksane vere blå (Sjølv om eleven berre treng skyss til den eine 
føresette. Elles får ein ikkje valt bustadsfordeling i Kalenderen). Marker boksen som blå ved å trykke på adressa over 
boksen.

.

Det må bli lagt til grunn ei «rimeleg fast planlagt og regelmessig ordning». Dette inneber:

1. Eleven må bu fast to stader, men det blir ikkje stilt krav om at eleven må bu like mykje i kvar heim

2. Mellombelse endringar i bustadsfordelinga blir ikkje dekka 

3. Dersom ein av dei føresette bur slik til at dagleg skyss ikkje kan bli organisert innanfor akseptabel reisetid eller reisa blir sett på som 

økonomisk uforsvarleg, vil ikkje eleven ha rett til gratis skyss til og frå denne heimen. Føresette må då enten ordne skyss sjølve, revurdere barnet sin 

busituasjon eller innlosjere barnet.



Delt bustad

I Kalender må de velje når eleven bur hos

kvar føresett. Vel blant faste malar,

eller registrer enkeltdagar/splitting av dagar inne 

i kalenderen om noko ikkje

passar med malane.

På høgreside (steg 3.) kan du velje fordeling av

morgon/ettermiddag etc.

Ver nøye med utfyllinga av kalenderen då

det er dette som vert sendt til transportør ved drosjebehov!



Skyss til avlastingsadresse

Trykk på Legg til adresse og legg inn avlastingsadressa. Registrer adressa som avlastingsbustad og klikk på 

adressa som er lagt til for å bestille skyss til adressa.



Mellombels tilrettelagt skyss

Dersom ein elev har behov for drosjeskyss i opptil 8 veker på grunn av knokken fot eller liknande funksjonshemningar som 

gjer at eleven ikkje kan ta buss, kan skolane sende inn ein mellombels medisinsk søknad. I slike akutte tilfelle vel skolen 

sjølv taxioperatør i søknaden, og bestillinga blir sendt direkte til drosja. Kontakt drosjeselskapet direkte for å avtale 

oppstart og hentetider. 

Huk av for Midlertidig tilrettelagt skyss i første steg av søknaden. 



Dokumentasjon som må bli lagt ved søknaden

Dokumentasjon blir lasta opp i siste steg av søknadsprosessen.

• Legeerklæring – Må bli lagt ved søknader om varig eller mellombels medisinsk skyss. Vi anbefaler å bruke mal for legeerklæring
som ligg på vår nettside, og denne er også tilgjengeleg i legane sine journalsystem. Mangelfulle legeerklæringar vil medføre lengre 
handsamingstid. 
Sjå pkt. 1.4 i skoleskyssreglementet om kva ei legeerklæring må innehalde.

Avlastingsvedtak – Må bli lasta opp i søknaden for å få innvilga transport til avlastingsadresse. Avlastingsadresse legg de inn i Adresser. 
Det er berre kommunale avlastingsvedtak som blir godkjent.

Samværsavtale – Må bli lagt ved søknader om delt bustad, og innehalde fordelinga av samværet og vere signert av begge føresette. Det 
er berre samvær etter ei fast, planlagt og regelmessig ordning som gir rett til skoleskyss frå begge adressene.

Søknadsskjema særleg farleg skoleveg– Må bli lagt ved alle søknader om sidevegsskyss på grunnlag av særleg farleg skoleveg.

Kommunalt vedtak om ikkje-nærskole - Vedtak fatta av kommunen om skolebyte

Skjema finn de på www.skyss.no/skoleskyss

http://www.skyss.no/skoleskyss


Oversikt over søknader og saksstatus

Du kan få oversikt over alle søknadene skolen har ved å klikke på Bestillinger

Lista kan bli sortert frå A-Å i alle kolonnar, og de kan legge til/fjerne kolonnar som de sjølv vil.

Hugs å vere i riktig skoleår

Lista kan bli eksportert til Excel ved å trykke på Eksport. 

Obs. De må ha på ‘’vis alle linjer’’ for at alle sidene skal komme med i eksporten.

Status Forklaring

Godkjent
Søknaden er ferdig handsama og eleven er tildelt eit 

transportopplegg.

Må behandlast Avventar manuell sakshandsaming.

Inaktiv

Når ein søknad vert avvist eller deaktivert vil det stå 

inaktiv. Ein må hake av status inaktiv /avvist for å få opp 

eleven på lista over bestillingar.

Avvist Søknaden er ikkje godkjent.

Under behandling Søknaden er under handsaming.

Obs! 

Hugs å velje riktig skoleår for å få opp riktige 
søknader. (Til venstre for namnet ditt i høgre hjørne)



Elevkortet

De kan søke opp elevkortet ved å skrive inn namn eller elev-ID i Søk overalt eller ved å trykke 
på den aktuelle søknaden til eleven i Bestillinger

Her kan du sjekke saksstatus, kommentar frå sakshandsamar, sjekke kollektivtilbod, kva 
transporttype som er innvilga, endre/deaktivere m.m.

Blå buss = innvilga buss (om søknad har status Godkjent)

Gul taxi = innvilga taxi (om søknad har status Godkjent)

Dollarteikn = innvilga privatkøyring og køyregodtgjersle (om søknad har status Godkjent)



Sjå kommentarar frå sakshandsamar i Notater nede til høgre i elevkortet.

Her legg Skyss inn kommentarar om ei legeerklæring er mangelfull,
kvifor eleven ikkje får innvilga det vedkommande søker om eller anna relevant 
informasjon.

Sjekk kollektivtilbod for eleven ved å trykke på Hent kollektivtilbud.

(Gjeld for skolane i Hordaland)

Trykk på Skolekalender heilt nedst på elevkortet for å sjekke 

kva dagar det er søkt om skyss ved for eksempel delt bustad



ElevID finn du i fana ‘’Bestillinger’’. 

Hugs å huk av for ElevID under kolonner
dersom du ikkje har det frå før. 

Ein elev kan ha fleire søknader, og disse 
får ulike BestillingsID’er. I elevkortet 
kan du trykke på firkanten med pil oppe 
ved namnet til eleven for å få oversikt 
over eleven sine ulike bestillingar.
ElevID finn du også her heilt
øvst i internettadressa (vist i gult)



Endring og deaktivering av søknad

Skolen gjer dette på elevkortet til eleven.

Merk at ved endring av søknad, vil de automatisk hamne midt i 

søknadsprosessen. Hugs å trykke deg tilbake på ‘’personer’’ dersom 

du for eksempel skal endre adressa.



Varslar
Du kan velje om du vil sette på varsel for nye godkjenningar, notat frå sakshandsamar eller liknande. Det blir då sendt varsel frå Skyss Elev til e-
posten din.
Trykk på namnet ditt i høgre hjørne – konto – bla ned til ‘’varslinger’’ og huk av varsel som er ønskeleg.

Kommentarar i søknad
Oppgi berre relevant søknadsinformasjon: for eksempel om eleven skal ha SFO, eller om eleven ikkje vil ha sidevegsskyss sjølv om eleven har 
rett på det. Dersom du er usikker på om eleven har eit busstilbod, vel du transporttype «taxi» med ein forklarande kommentar om dette i søknad. 
Ikkje legg inn kommentar dersom det ikkje er noko å tilføye, då dette forlenger ein ev. automatisk søknadsprosess.

Kan ikkje geokode adresse
Dette kjem ofte av skrivefeil i gateadressa. Til dømes vegen istadenfor veien etc. Sjekk om adresse er korrekt ved å søke på adressa i 
seeiendom.no eller google.

Tilrettelagt skyss
Du må velje eit særskild behov i nedtrekksfeltet for å komme vidare. Vel ‘’Annet’’ dersom eleven ikkje har eit særskild behov som rullestolbil eller 
liknande.

Føresette som ikkje skal ha informasjon om eleven må bli fjerna i Skyss Elev
For alle elevar som blir meldt inn i Skyss Elev vert det i utgangspunktet sendt vedtak til begge føresette som er knytt til eleven i folkeregisteret. 
Føresette som ikkje skal ha informasjon om eleven, må derfor bli fjerna manuelt ved innmelding av eleven i Skyss Elev.



Kontaktinformasjon

Epost: skoleskyss@skyss.no

Telefon: 55 55 90 70, tasteval 2. 
(Telefontid mellom kl. 09-12 alle skoledagar)

Nettside: www.skyss.no/skoleskyss

mailto:skoleskyss@skyss.no

